ДОГОВОР  ЦЕССИИ  №____
Место составления, дата прописью.
Мы, нижеподписавшиеся:

Конкурсный управляющий ООО «Радуга» Харитонов Роман Александрович, именуемый в дальнейшем «Цедент», действующий на основании решения Арбитражного суда Волгоградской области от 25.05.2016 г. по делу № А12-56064/2015, с одной стороны,  и__________________________________________

____________________________________________________________________________ именуем___ в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны, в соответствии с Протоколом о результатах проведения торгов посредством публичного предложения от «__»__________ 2017 г., заключили договор о нижеследующем:

1.1.По настоящему договору Цедент уступает Цессионарию, а Цессионарий принимает права и обязанности по договору аренды земельного участка № 3899, заключенному с Администрацией Волгограда 27.08.2001 года, на земельный участок площадью 1673 кв. м., расположенный по адресу: г. Волгоград, ул. Автомагистральная, 1А.
1.2.Права и обязанности по данному договору переходят к Цессионарию в том объеме и на тех условиях, которые существовали к моменту заключения настоящего договора.

1.3.За права и обязанности, передаваемые Цедентом Цессионарию, в соответствии с настоящим договором Цессионарий обязуется произвести расчеты с Цедентом на сумму _____________________________

______________________________________________________________________________________________.

1.4.Денежные средства, указанные в п. 1.3. настоящего договора, уплачиваются Цессионарием Цеденту полностью в течение 30 (тридцати)  дней с даты подписания настоящего Договора по следующим реквизитам: р\с № 40702810101000010895 в Южном филиале ПАО «Промсвязьбанк», БИК 041806715, к/с № 30101810100000000715.

1.5.Цедент обязан одновременно с подписанием настоящего договора передать по акту приема-передачи Цессионарию все документы, удостоверяющие права и обязанности, передаваемые по настоящему договору.

1.6.Настоящий Договор вступает в юридическую силу в момент его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств, предусмотренных настоящим договором.
Подписи Сторон:
«Цедент»:
«Цессионарий»: